
Uchwała Nr  48/2007

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 27 sierpnia 2007r.

w  sprawie  powierzenia  pełnienia  obowiązków  dyrektora  Zespołu  Szkół  Rolniczych  im.

Jadwigi Dziubińskiej w Golądkowie.

Na podstawie art.36a ust.4a  w związku z art.5c  pkt 2  ustawy z dnia 7 września 1991r.

o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm ) oraz art.32 ust.2 pkt 5

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.

1592  z późn.  zm.  )  w  związku  z  §55  ust.  2  pkt  5  i  §60  Statutu  Powiatu  Pułtuskiego,

stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/37/03 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 21 lutego

2003r.  w sprawie  Statutu  Powiatu  Pułtuskiego  ( Dz.  Urz.  Woj.  Mazowieckiego  Nr  101,

poz.2518 z późn. zm. ), Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Powierza  się  pełnienie  obowiązków  dyrektora  Zespołu  Szkół  Rolniczych  im.  Jadwigi

Dziubińskiej w Golądkowie Panu Antoniemu Cyrylowi Fabisiakowi na okres 6 m-cy tj. od

dnia 1  września 2007r. do dnia 29 lutego 2008r.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Tadeusz Nalewajk

2. Witold Saracyn

3. Wiesław Cienkowski

4. Izabela Sosnowicz – Ptak

Zbigniew Szczepanik


